Совет депутатов
Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2016 года                                                                                          № 9/21
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 15.03.2016 №4/1 «Об участии депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего в многоквартирных домах»
В целях обеспечения реализации п.2 ст. 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 №72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», на основании Постановления правительства города Москвы от 25 февраля 2016 №57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы В.В.Гончаревского от 21.06.2016 № ЗМ-13-1468/6,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 15.03.2016 № 4/1 «Об участии депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего в многоквартирных домах»:

1.1. В пункте 1 решения слова «согласно Приложению» заменить на слова «согласно Приложению 1, Приложению 2, Приложению 3»;

1.2. Заменить Приложение к решению на Приложение 1 к решению, согласно Приложения 1 к настоящему решению, в части включения адресов в перечень многоквартирных домов, в которых запланированы работы по капитальному ремонту инженерных систем и конструктивных элементов;

1.3. Дополнить решение Приложениями 2 и 3, согласно Приложениям 2 и 3 к данному решению соответственно.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                     Н.П. Матвеев
	Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 21 июня 2016 года № 9/21

Перечень МКД, включенных в краткосрочный план реализации в 2015 и 2016 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального округа Замоскворечье города Москвы на 2015-2044 годы.
Многоквартирные дома, в которых запланированы работы по капитальному ремонту инженерных систем и конструктивных элементов

	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №1

	№ п/п

	Основной уполномоченный депутат
	Второй

уполномоченный депутат

	1
	Бахрушина ул. 1 с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	2
	Пятницкая ул . 53/18 с.4
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	3
	Пятницкая ул . 54 с.1
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	4
	Пятницкая ул. 65/10
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	5
	Вишняковский пер. 6
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	6
	Голиковский пер. 10, с.1
	А.А. Елистратов
	И.Н. Брумель

	7
	Голиковский пер. 13
	А.А. Елистратов
	И.Н. Брумель

	8
	Руновский пер. 11/13 с.2
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	9
	Садовническая ул. 27 с.1
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	10
	Садовническая ул. 78 с.3
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	11
	Садовническая ул. 78 с.4
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	12
	Климентовский пер. 9/1
	С.М. Марков
	И.Н. Брумель

	13
	Космодамианская наб. 32-34
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	14
	Космодамианская наб. 36
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	15
	Новокузнецкая ул. 3
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	16
	Новокузнецкая ул. 30 с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	17
	Новокузнецкая ул. 34 с.3
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	18
	Новокузнецкая ул. 43/16 с.2
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	19
	Новокузнецкая ул. 6
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	20
	1-й Новокузнецкий пер. 11
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	21
	Овчинниковская наб. 22/24 с.2
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	22
	Овчинниковская наб. 8 с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	23
	Овчинниковский Б. пер. 26 с.3
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	24
	Озерковский пер. 11
	И.Н. Брумель
	А. А. Елистратов

	25
	Озерковский пер. 7 с.1
	И.Н. Брумель
	А. А. Елистратов

	26
	Б. Ордынка ул. 11/6 с.2
	И.Н. Брумель
	А. В. Комов

	27
	Б. Ордынка ул. 13/9 с.1
	И.Н. Брумель
	А. В. Комов

	28
	Б.Ордынка ул. 67
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	29
	Б. Ордынка ул., 7
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	30
	Б. Ордынка ул. 9/4 с.1
	И.Н. Брумель
	А. В. Комов

	31
	Б. Ордынка ул. 9/4 с.2
	И.Н. Брумель
	А. В. Комов

	32
	М.Ордынка ул. 27/5-3-ЗА с.4
	И.Н. Брумель
	А. В. Комов

	33
	Б. Татарская ул. 20 с.2
	И.Н. Брумель
	А. А. Елистратов

	34
	М.Татарский пер. 5
	И.Н. Брумель
	А. А. Елистратов

	35
	ул. Садовническая, д. 77 с.2
	А.А. Елистратов
	А. В. Комов

	36
	ул. Садовническая, д. 11, с. 10
	А.А. Елистратов
	А. В. Комов

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №2

	Основной уполномоченный депутат
	Второй

уполномоченный депутат

	1
	Павла Андреева ул. 28 к.2
	Н.П. Матвеев
	Н.Н. Кирилина

	2
	Павла Андреева ул. 28 к.3
	Н.П. Матвеев
	Н.Н. Кирилина

	3
	Павла Андреева ул. 28 к.6
	Н.П. Матвеев
	Н.Н. Кирилина

	4
	Б. Пионерская ул. 40 с.1
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	5
	Б. Пионерская ул. 42
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	6
	Б. Серпуховская ул. 14/13 с.2
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	7
	Б. Серпуховская ул. 31 к.2
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	8
	Б. Серпуховская ул. 31 к.6
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	9
	Б. Серпуховская ул. 31 к.9
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	10
	Стремянный пер. 35
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	11
	1-й Щипковский пер. 13/15
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	12
	1-й Щипковский  пер. 25
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	13
	Валовая ул. 31
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	14
	Дубининская ул. 19
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	15
	Зацепа ул. 32
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	16
	3-й Монетчиковский пер. 17
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	17
	Люсиновская ул. 36/50
	Н.П. Матвеев
	Н.Н. Кирилина

	18
	5-й Монетчиковский пер. 14
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	19
	5-й Монетчиковский пер. 8/1О
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	20
	6-й Монетчиковский пер. 15/17
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	21
	Б. Серпуховская ул. 38 к.2
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 21 июня 2016 года № 9/21

МНОГОКВАРТИРНЫЕ ДОМА, В КОТОРЫХ ЗАПЛАНИРОВАЫ РАБОТЫ ПО ЗАМЕНЕ ЛИФТОВ

	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №1

	№ п/п

	Основной уполномоченный депутат
	Второй

уполномоченный депутат

	1
	Бахрушина ул. 28
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	2
	Валовая ул. 2-4/44 с.1
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	3
	Валовая ул. 8/ 18
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	4
	Космодамианская наб. 36
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	5
	Новокузнецкая ул. 13 с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	6
	Новокузнецкая ул. 6
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	7
	1-й Новокузнецкий пер. 10 с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	8
	Овчинниковская наб. 22/24 с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	9
	Овчинниковская наб. 22/24 с.2
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	10
	Озерковская наб. 8-14 с.1
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	11
	Озерковский пер. 11
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	12
	Пятницкая ул. 20 с.1
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	13
	Пятницкая ул. 39
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	14
	Б. Татарская ул. 24
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	15
	Татарская ул. 3 с.1
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	16
	Татарская ул. 5 с.2
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №2

	№ п/п

	Основной уполномоченный депутат
	Второй

уполномоченный депутат

	1
	Щипок ул. 13 с 1
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	2
	Б. Серпуховская ул. 31 к.2
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	3
	Б. Серпуховская ул. 31 к.4
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	4
	Павла Андреева ул. 28 к.5
	Н.П. Матвеев
	Н.Н. Кирилина

	5
	Люсиновская ул. 4
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	6
	Люсиновская ул. 6
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	7
	Люсиновская ул. 41 с. 1
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 21 июня 2016 года № 9/21

МНОГОКВАРТИРНЫЫЕ ДОМА, В КОТОРЫХ ЗАПЛАНИРОВАЫ РАБОТЫ ПО ОЦЕНКЕ СООТВЕТСТВИЯ ЛИФТОВ ТРЕБОВАНИЯМ ТЕХНИЧЕСКОГО РЕГЛАМЕНТА ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА
«Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011)

	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №1

	№ п/п

	Основной уполномоченный депутат
	Второй

уполномоченный депутат

	1
	Космодамианская наб. 4-22, Б
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	2
	Космодамианская наб.46/50 с1
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	3
	Овчинниковская наб. 18с.1
	А.В. Комов
	А.А. Елистратов

	4
	Озерковская наб. 48-50 с.2
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	5
	Озерковский пер., 4
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	6
	Татарская ул. 14
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №2

	№ п/п

	Основной уполномоченный депутат
	Второй

уполномоченный депутат

	1
	Зацепа ул. 32
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	2
	5-й Монетчиковский пер. 13
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова